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חוות דעת – ספק יחיד*
חו"ד ספק יחיד - תחזוקת תשתיות בחדר מחשב - חברת HP
עיקרי ההתקשרות / צורך עסקי:

היח' למערכות מידע באוצר מפעילה ומתחזקת את פרויקט בוח"ן עד שיוחלף על ידי פרויקט מרכב"ה. במסגרת פרויקט בוח"ן מופעלת המערכת הכספית, אשר באמצעותה מנוהל תקציב ומאושר רכש ותשלום לספקים בכל חשבויות הממשלה אשר טרם הוסבו למרכב"ה. 
חברת Digital Equipment Company (DEC) הקימה, פיתחה וייצרה את חומרת שרתי VMS במשך שנים רבות. כל תשתית פרויקט בוח"ן פותחה והתבססה על חומרה זו של חברת DEC וכן על מסד הנתונים RDB מתוצרתה.
בשנת 1998 נרכשה חברת DEC ע"י חברת Compaq ובשנת 2002 נרכשה חברת Compaq ע"י חברת Hewlett Packard (HP). 

היח' למערכות מידע באוצר מבקשת לחדש חוזה שירות ותחזוקה למערכות שרתי  VMS מתוצרת חב' DEC (הן לגבי חומרת השרתים והן לגבי רישיונות התוכנה בהם – מערכת הפעלה ובסיסי נתונים).

כאמור, תשתית בוח"ן פותחה והוקמה על גבי שרתי VMS ומסד הנתונים RDB, ומכאן שאין אפשרות להפעילה בטכנולוגיה אחרת – שכן פעולה כזאת תחייב כתיבה מחדש של היישום.
עפ"י תוכנית העבודה של פרויקט מרכב"ה, הצפי לסיום החלפת פרויקט בוח"ן הינו עד סוף שנת 2013. כמו כן, יש לשמור היסטוריה למשך 7 שנים נוספות, דהיינו, עד שנת 2020. מטבע הדברים, כמות הציוד תרד בהדרגה ככל שנתקרב למועד זה.
עלות:

עלות שירות תחזוקת תשתיות חדר המחשב לשנת 2012 הינה 1,146,445 ₪ (לא כולל מע"מ).
מצב השוק בפועל: 
1. חברת HP הינה הבעלים של חב' DEC והיחידה שיכולה לספק שירות לחומרת שרתי DEC  תוך שימוש בחלפים חדשים ומקוריים. 
2. חברת HP היא היחידה שיכולה לספק רישיונות תוכנה ועדכונים למערכת ההפעלה VMS.
3. חב' HP הינה היחידה בעלת הסמכה לטפל במערכות VMS מתוצרת חב' DEC לשעבר.
לאור הנ"ל, חברת HP הינה ספקית יחידה למתן שירות זה.
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מיכל מזרחי


מנהלת מחשוב משרד האוצר

* על ספק הטוען כי ביכולתו לענות על צרכי התקשרות זו לפנות בכתב ליחידה המזמינה (עפ"י כתובת הדואר שצוינה במערכת מנו"ף) לא יאוחר מ-10 ימים מיום פרסום חו"ד זו. יש לספק אסמכתאות, חומר כתוב ו/או קישורים המעידים על יכולת מענה לדרישות התקשרות זו. כמו כן, יש לספק פרטי איש קשר להבהרות נוספות. על החומר הנשלח להיות נקי מקוד מאקרו.
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